

Price List for Villa Juras Complex Season 2002

APT 1 - First Floor (4+2+2 persons) (2 Rooms, Living Room, Dining Room, Kitchen, Bathroom, Balcony)

No. Of Persons	Tue. 01.01. - Fri. 14.06.		Sat. 15.06 - Fri. 28.06.		Sat. 29.06. - Fri. 30.08.		Sat. 31.08. - Fri. 13.09.		Sat 14.09. Tue.- 31.12.		Bed description
	C		B		A		B		C		
Price Per Night											
PPA PPP											
1	40,00 €	40,00 €	60,00 €	60,00 €	90,00 €	90,00 €	60,00 €	60,00 €	40,00 €	40,00 €	main bed (matrimonial bed R1 180 cm wide)
2	40,00 €	20,00 €	60,00 €	30,00 €	90,00 €	45,00 €	60,00 €	30,00 €	40,00 €	20,00 €	main bed (matrimonial bed R1 180 cm wide)
3	50,00 €	16,67 €	60,00 €	20,00 €	90,00 €	30,00 €	60,00 €	20,00 €	50,00 €	16,67 €	main bed (single bed R2 90 cm wide)
4	50,00 €	12,50 €	60,00 €	15,00 €	90,00 €	22,50 €	60,00 €	15,00 €	50,00 €	12,50 €	main bed (single bed R2 90 cm wide)
5	55,00 €	11,00 €	67,50 €	13,50 €	90,00 €	18,00 €	67,50 €	13,50 €	55,00 €	11,00 €	Additional Bed (kauch in living room 130 cm wide when opened)
6	60,00 €	10,00 €	75,00 €	12,50 €	90,00 €	15,00 €	75,00 €	12,50 €	60,00 €	10,00 €	Additional Bed (kauch in living room 130 cm wide when opened)
7	65,00 €	9,29 €	82,50 €	11,79 €	100,00 €	14,29 €	82,50 €	11,79 €	65,00 €	9,29 €	not recommended (on kauch mentioned above - for i.e. 2 child)
8	70,00 €	8,75 €	90,00 €	11,25 €	110,00 €	13,75 €	90,00 €	11,25 €	70,00 €	8,75 €	not recommended (on kauch mentioned above - for i.e. 2 child)

Optimal number of person: from 4 to 6, Price 90,00 €

PPP for main beds (up to 2	20,00 €	30,00 €	45,00 €	30,00 €	20,00 €
PPP for main beds (up to 4	12,50 €	15,00 €	22,50 €	15,00 €	12,50 €
PPP for add. bed (first 2 ad	5,00 €	7,50 €	15,00 €	7,50 €	5,00 €
PPP for add. Beds Second :	5,00 €	7,50 €	10,00 €	7,50 €	5,00 €

APT 2 - Ground Floor (6+2+2 persons) (3 Rooms, Living Room, Dining Room, Kitchen, 2 Bathrooms, Terrace)

No. Of Persons	Tue. 01.01. - Fri. 14.06.		Sat. 15.06 - Fri. 28.06.		Sat. 29.06. - Fri. 30.08.		Sat. 31.08. - Fri. 13.09.		Sat 14.09. Tue.- 31.12.		Bed description
	C		B		A		B		C		
Price Per Night											
PPA PPP											
1	40,00 €	40,00 €	60,00 €	60,00 €	120,00 €	120,00 €	60,00 €	60,00 €	40,00 €	40,00 €	main bed (matrimonial bed R1 180 cm wide)
2	40,00 €	20,00 €	60,00 €	30,00 €	120,00 €	60,00 €	60,00 €	30,00 €	40,00 €	20,00 €	main bed (matrimonial bed R1 180 cm wide)
3	50,00 €	16,67 €	60,00 €	20,00 €	120,00 €	40,00 €	60,00 €	20,00 €	50,00 €	16,67 €	main bed (single bed R2 90 cm wide)
4	50,00 €	12,50 €	60,00 €	15,00 €	120,00 €	30,00 €	60,00 €	15,00 €	50,00 €	12,50 €	main bed (single bed R2 90 cm wide)
5	62,50 €	12,50 €	75,00 €	15,00 €	120,00 €	24,00 €	75,00 €	15,00 €	62,50 €	12,50 €	main bed (single bed R3 90 cm wide)
6	75,00 €	12,50 €	90,00 €	15,00 €	120,00 €	20,00 €	90,00 €	15,00 €	75,00 €	12,50 €	main bed (single bed R3 90 cm wide)
7	80,00 €	11,43 €	97,50 €	13,93 €	120,00 €	17,14 €	97,50 €	13,93 €	80,00 €	11,43 €	Additional Bed (bed in living room 90 cm wide, used as kauch)
8	85,00 €	10,63 €	105,00 €	13,13 €	120,00 €	15,00 €	105,00 €	13,13 €	85,00 €	10,63 €	Additional Bed (bed in living room 90 cm wide, used as kauch)
9	90,00 €	10,00 €	112,50 €	12,50 €	130,00 €	14,44 €	112,50 €	12,50 €	90,00 €	10,00 €	not recommended (Additional kauch K1 in living room 180 cm wide when opened)
10	95,00 €	9,50 €	120,00 €	12,00 €	140,00 €	14,00 €	120,00 €	12,00 €	95,00 €	9,50 €	not recommended (Additional kauch K1 in living room 180 cm wide when opened)

Optimal number of person: from 6 to 8, Price 120,00 €

PPP for main beds (up to 2	20,00 €	30,00 €	60,00 €	30,00 €	20,00 €
PPP for main beds (up to 4	12,50 €	15,00 €	30,00 €	15,00 €	12,50 €
PPP for main beds (up to 6	12,50 €	15,00 €	20,00 €	15,00 €	12,50 €
PPP for add. bed (first 2 ad	5,00 €	7,50 €	15,00 €	7,50 €	5,00 €
PPP for add. Beds Second :	5,00 €	7,50 €	10,00 €	7,50 €	5,00 €

ROOM 1 - Ground Floor (2 persons) (Room, Bathroom, Terrace)

No. Of Persons	Tue. 01.01. - Fri. 14.06.		Sat. 15.06 - Fri. 28.06.		Sat. 29.06. - Fri. 30.08.		Sat. 31.08. - Fri. 13.09.		Sat 14.09. Tue.- 31.12.		Bed description
	C		B		A		B		C		
Price Per Night											
PPA PPP											
1	15,00 €	15,00 €	25,00 €	25,00 €	30,00 €	30,00 €	25,00 €	25,00 €	15,00 €	15,00 €	main bed (matrimonial bed R1 140 cm wide)
2	20,00 €	10,00 €	25,00 €	12,50 €	30,00 €	15,00 €	25,00 €	12,50 €	20,00 €	10,00 €	main bed (matrimonial bed R1 140 cm wide)

Optimal number of person: 2, Price 30,00 €

PPA: Price per apartment or house
PPP: Price per person

Residence Tax NOT included in the price above, Residence Tax is 1,00 € per person over 12 years of age per day, to be paid to the owner at full payment

Transport to the house can be organised by local tractor at 10,00 € per transport

Children and adult are counted as equal

3 nights or less, add 30% to the price

Final cleaning not applicable at present